
3. GRAND PRIX  WROCŁAWIA i DOLNEGO ŚLĄSKA
Wrocław, 7-11.03.2012 r.

                      Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - 10m Air Pistol Women
m-ce nazwisko i imię kraj - klub 1 2 3 4 wynik 10x finał razem
1. SZPEK Sławomira POL 97 96 96 95 384 14 101,7 485,7
2. OTRYAD Gundegmaa MGL 96 97 95 97 385 10 100,2 485,2
3. BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata POL 98 96 96 96 386 13 98,3 484,3
4. USUKH OCHIR Ulziinyam MGL 99 93 97 94 383 11 98,6 481,6
5. KOREJWO Agnieszka POL 97 97 91 92 377 7 101,3 478,3
6. ZAVALA Alexandra MEX 95 96 93 96 380 9 97,2 477,2
7. FRANQUET Sonia ESP 92 94 97 97 380 13 96,7 476,7
8. SZUSTOROWSKA Milena POL 96 92 96 93 377 6 93,2 470,2
9. BREŚ Klaudia POL 95 95 93 93 376 9

10. FERNANDEZ Pilar ESP 93 93 95 95 376 4
11. GAJANOVA Lenka SVK 90 94 95 96 375 8
12. TUMURCHUDUR Bayarmaa MGL 91 94 94 95 374 13
13. PIERSIAK Martyna AGAT Złotoryja 96 92 95 90 373 8
14. KRÓL Natalia POL 94 92 93 93 372 8
15. KOTYNIA Violetta LEGIA Warszawa 95 89 96 92 372 7
16. BUJAKOWSKA Karolina ŚTS Tychy 90 93 95 93 371 9
17. STANKIEWICZ Sandra FLOTA Gdynia 94 91 95 91 371 5
18. PEREZ Lucia ESP 91 94 92 93 370 6
19. KOCIĘDA Ewelina POL 93 95 93 88 369 7
20. SZYMAŃSKA Wioletta ŚLĄSK Wrocław 94 91 88 95 368 6
21. SZYMANEK Sonia ŚLĄSK Wrocław 89 93 92 94 368 6
22. BARTOSZ Dominika POL 93 94 91 90 368 4
23. KOBES Małgorzata ŚLĄSK Wrocław 95 89 89 93 366 6
24. DUBICKA Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 90 91 90 94 365 5
25. SUWALSKA Anna ŚLĄSK Wrocław 93 84 94 90 361 5
26. SZWED Elżbieta WISŁA Kraków 89 93 88 90 360 6
27. PATOKA Monika ŚLĄSK Wrocław 90 92 91 87 360 4
28. MĘDRALA Dominika WISŁA Kraków 88 90 91 89 358 4
29. PŁASZOWSKA Ewelina WAWEL Kraków 92 86 89 90 357 4
30. MAJEWSKA Anna SPOŁEM Łódź 86 92 88 88 354 3

      09.03.2012 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosław Kraczkowski
sędzia kl. P
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1 SZPEK Sławomira POL 384 10,5 10,3 10,8 10,1 10,4 10,3 8,9 10,3 10,5 9,6 101,7 485,7 1
2 OTRYAD Gundegmaa MGL 385 9,3 10,4 9,7 10,2 9,8 9,9 10,6 10,2 10,1 10,0 100,2 485,2 2
3 BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata POL 386 10,4 10,2 10,3 10,3 9,7 10,4 9,2 9,9 9,7 8,2 98,3 484,3 3
4 USUKH OCHIR Ulziinyam MGL 383 10,5 9,6 10,4 9,9 8,9 10,5 8,9 9,1 10,6 10,2 98,6 481,6 4
5 KOREJWO Agnieszka POL 377 10,6 10,7 10,7 9,1 10,1 10,2 9,6 10,0 9,8 10,5 101,3 478,3 5
6 ZAVALA Alexandra MEX 380 9,4 10,3 9,4 10,3 10,1 9,2 10,1 8,5 9,3 10,6 97,2 477,2 6
7 FRANQUET Sonia ESP 380 10,5 9,9 9,5 9,9 9,5 10,0 8,5 9,7 9,3 9,9 96,7 476,7 7
8 SZUSTOROWSKA Milena POL 377 9,9 9,8 8,7 10,3 9,0 8,6 9,6 8,9 9,7 8,7 93,2 470,2 8

FINAŁ  -  Ppn40 - 10m Air Pistol Women


